
501330-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 501330-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Gaz ziemny – Wykonanie kompleksowej dostawy gazu ziemnego do celów grzewczych 
dla budynków oświatowych, remiz OSP, ośrodków zdrowia, biblioteki publicznej, które znajdują 
się na terenie Gminy Mszana Dolna oraz budynku urzędu Gminy Mszana Dolna
OJ S 162/2024 21/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Mszana Dolna
E-mail: c.drag@mszana.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie kompleksowej dostawy gazu ziemnego do celów grzewczych dla budynków 
oświatowych, remiz OSP, ośrodków zdrowia, biblioteki publicznej, które znajdują się na terenie 
Gminy Mszana Dolna oraz budynku urzędu Gminy Mszana Dolna
Opis: 1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego 
wysoko metanowego typu E do celów grzewczych dla budynków oświatowych, remiz OSP, 
ośrodków zdrowia, biblioteki publicznej, które znajdują się na terenie Gminy Mszana Dolna 
oraz budynku urzędu Gminy Mszana Dolna wskazanych w zał. nr 2.1.B, w zał. nr 2.B ( szkół 
podstawowych, zespołów szkół i przedszkoli, środowiskowego domu opieki społecznej), oraz 
dla pięciu (5) jednostek OSP i Gminnej Biblioteki jak w zał. nr 2.A SWZ w okresie od 
01.01.2025 do 31.12.2025r. 2.Dostarczanie gazu będzie się odbywać na podstawie umowy 
zawierającej postanowienia umowy sprzedaży i umowy o świadczenie usług przesyłania lub 
dystrybucji gazu ( umowa kompleksowa) i będzie wykonywane zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, (tj. Dz.U. z 2022 r., poz.1385 ze zm.), Kodeksu 
cywilnego oraz przepisami wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. 3. Zamówienie 
prowadzone jest wspólnie z jednostkami OSP zlokalizowanymi na terenie Gminy Mszana 
Dolna oraz Gminną biblioteką publiczną, dla których zostaną zawarte oddzielnie Umowy - jak 
stanowi zał. Nr. 1A SWZ Gmina Mszana Dolna zawrze jedną umowę w imieniu własnym i na 
rzecz jednostek podległych wynikającą z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego – jak stanowi Zał. Nr 1B SWZ.
Identyfikator procedury: 76baf863-8369-4357-ac35-1d2704ee28ca
Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.15.2024.PN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65200000 Przesył gazu i podobne usługi

Miejsce realizacji

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/501330-2024
mailto:c.drag@mszana.pl


501330-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Adres pocztowy: ul. Spadochroniarzy 6  
Miejscowość: Mszana Dolna
Kod pocztowy: 34-730
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie jest prowadzone na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 129 ust. 2 oraz 
art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art.109 ust.1 Ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art.109 ust.1 Ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art.109 ust.1 Ustawy Pzp
Upadłość: art.109 ust.1 Ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art.109 ust.1 Ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie kompleksowej dostawy gazu ziemnego do celów grzewczych dla budynków 
oświatowych, remiz OSP, ośrodków zdrowia, biblioteki publicznej, które znajdują się na terenie 
Gminy Mszana Dolna oraz budynku urzędu Gminy Mszana Dolna
Opis: Zamawiający obliczył szacunkowe zapotrzebowanie gazu ziemnego w okresie od 
01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. dla wszystkich punktów poboru objętych niniejszym 
postępowaniem w wysokości 4 109 575,00 kWh,
Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.15.2024.PN

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65200000 Przesył gazu i podobne usługi
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie przewiduje prawa opcji

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Spadochroniarzy 6  
Miejscowość: Mszana Dolna
Kod pocztowy: 34-730
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



501330-2024 Page 3/7

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli przedstawi: - wykaz dostaw wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej dwóch klientów, na rzecz których była lub jest wykonywana kompleksowa dostawa 
gazu ziemnego wysokometanowego typu E o wielkości co najmniej 1,25 GWh w skali roku dla 
każdego odbiorcy wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Posiadanie stosownej koncesji
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: - posiada aktualnie obowiązującą 
koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami gazowymi, 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne lub dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest 
wpisany do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie 
członkowskim Unii Europejskiej, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na podstawie:
Opis: a) art. 108 ust. 1 Ustawy Pzp b) art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp c) art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. 
d) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego tj.: Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu 
prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: - Wykonawcę oraz uczestnika 
konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 



501330-2024 Page 4/7

5.1.10.

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; - 
Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1124) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; - Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120), jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zdolność ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie stawia wymagań w stosunku do Wykonawcy dotyczących sytuacji 
ekonomicznej, finansowej lub zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. Wykonawca podaje cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie ze wzorem 
Formularza Oferty, stanowiącego załącznik Nr 1 do SWZ. 2. W formularzy ofertowym 
Wykonawca przedstawi cenę oferty, wyliczoną w oparciu o formularz – Zestawienie jednostek 
i punktów poboru wg. Zał. do SWZ. 3. Cena oferty powinna być wyrażona w złotych polskich
/cyfrowo i słownie/ z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 4. Cenę oferty oblicza się z 
zastosowaniem szacowanej ilości podanej energii elektrycznej (kWh), dla poszczególnych 
grup taryfowych, liczby miesięcy w okresie zamówienia oraz ceny jednostkowej, jak również 
poszczególnych składników cenowych dla dostawy i usług dystrybucyjnych z uwzględnieniem 
stawki podatku VAT. 5. Cena oferty w przypadku Wykonawców mających siedzibę lub miejsce 
zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest ceną brutto, wyrażoną w PLN, 
obejmującą wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia, opłaty, podatki (w tym 
podatek od towarów i usług – VAT) i wszystkie inne koszty o jakimkolwiek charakterze, które 
mogą powstać w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 6. Cena oferty w przypadku 
Wykonawców nie mających siedziby lub miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej jest ceną netto, wyrażoną w PLN (nie uwzględniającą podatku od towarów i usług 
obowiązującego w Polsce), obejmującą wszelkie koszty związane z wykonaniem zamówienia, 
wszystkie opłaty, cła, podatki (bez podatku od towarów i usług VAT) i wszystkie inne koszty o 
jakimkolwiek charakterze, które mogą powstać w związku z realizacją przedmiotu zamówienia. 
7. Cenę oferty stanowi suma wartości wszystkich jej elementów, zawierająca wszystkie koszty 
niezbędne do wykonania Zamówienia oraz ewentualne upusty oferowane przez Wykonawcę. 
8. Cena oferty określona przez Wykonawcę zostanie ustalona na okres ważności umowy i nie 
będzie podlegała zmianom, z wyłączeniem sytuacji opisanych w umowie o zamówienie 
publiczne. 9. Zgodnie z powyższymi uregulowaniami, ostateczna cena zadeklarowana w 
ofercie musi zawierać prawidłową stawkę podatku VAT oraz musi być wyrażona w złotych 



501330-2024 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

polskich z dokładnością do setnych części złotego, tj. do drugiego miejsca po przecinku. 10. 
Wszelkie przyszłe rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą dokonywane będą w 
złotych polskich.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/mszana

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/mszana
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 20/09/2024 11:30:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/mszana
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: W przypadku 
wyboru oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia Zamawiający wymaga przed jej zawarciem dostarczenia dokumentu regulującego 
współpracę tych Wykonawców. Umowa taka winna określać strony umowy, cel działania, 
sposób współdziałania, zakres prac przewidzianych do wykonania każdemu z nich, solidarną 
odpowiedzialność za wykonanie zamówienia, oznaczenie czasu trwania współpracy 
(obejmującego okres realizacji przedmiotu zamówienia, gwarancji i rękojmi), wykluczenie 
możliwości wypowiedzenia umowy przez któregokolwiek z jego członków do czasu wykonania 
zamówienia.
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w ustawie Pzp. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
opatrzonej podpisem zaufanym. 3. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby BOdwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. 4. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej" ustawy Pzp (art. 505-590)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/mszana
https://platformazakupowa.pl/pn/mszana
https://platformazakupowa.pl/pn/mszana


501330-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Mszana Dolna
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Mszana Dolna

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Mszana Dolna
Numer rejestracyjny: 7371008991
Numer rejestracyjny: 4905055683
Adres pocztowy: ul.Spadochroniarzy 6  
Miejscowość: Mszana Dolna
Kod pocztowy: 34-730
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Zamówień Publicznych i Inwestycji
E-mail: c.drag@mszana.pl
Telefon: (18)3319-815
Adres strony internetowej: https://www.gmina@mszana.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mszana
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 787453211
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Faks: (22) 4587800
Adres strony internetowej: https://www.kio.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:c.drag@mszana.pl
https://www.gmina@mszana.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mszana
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.kio.gov.pl
https://odwolania@uzp.gov.pl


501330-2024 Page 7/7

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: abeb9e5a-9d9d-4061-b217-b9c757b2ca09 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 20/08/2024 09:00:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 501330-2024
Numer wydania Dz.U. S: 162/2024
Data publikacji: 21/08/2024


		2024-08-20T22:05:45+0000




